
3,000円

4,300円

80g
80g
70g
50g
5種

2種

＊オリジナル BBQソース（ガーリック）
＊オリジナルシーズニング
＊内容は季節によって異なります

グリルミート
・山梨県産　豚ロース
・ガーリックハーブチキン
・フランクフルトソーセージ
・ベーコン
・季節の焼き野菜

ブレッド＆スイーツ
・ナチョスチップ（サルサソース）

・日替わりパン
・スモア（マシュマロ・クラッカー・板チョコ）

2種

＊オリジナル BBQソース（ガーリック）
＊オリジナルシーズニング
＊内容は季節によって異なります
＊US産 牛ミスジ肉は、入荷により部位が変更になることがございます

グリルミート
・US産　牛ミスジ肉
・山梨県産　豚ロース
・ガーリックハーブチキン
・フランクフルトソーセージ
・季節の焼き野菜

ブレッド＆スイーツ
・ナチョスチップ（サルサソース）

・日替わりパン
・スモア（マシュマロ・クラッカー・板チョコ）

Light

Standard

150g
80g
80g
5種

＊オリジナル BBQソース（ガーリック）
＊オリジナルシーズニング
＊内容は季節によって異なります

グリルミート
・山梨県産 黒毛和牛 サーロイン
・山梨県産　豚ロース
・ガーリックハーブチキン
・季節の焼き野菜

70g
シーフード
・サーモントラウト

5,500円Special

BBQ powerd  by LOGOS
日帰り BBQ

※アレルギー表記は 8品目　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その他アレルギーをお持ちの方はスタッフまでお問い合わせください
※メニューは全て税込価格となります

卵、乳、小麦、えび、かに、落花生、そば、くるみ

乳

ブレッド＆スイーツ
・ナチョスチップ（サルサソース）

・日替わりパン
・スモア（マシュマロ・クラッカー・板チョコ）

卵、乳、小麦

※アレルギー表記は 8品目　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その他アレルギーをお持ちの方はスタッフまでお問い合わせください
※メニューは全て税込価格となります

卵、乳、小麦、えび、かに、落花生、そば、くるみ

※全てのメニューに共通

※全てのメニューに共通

※全てのメニューに共通

乳、小麦

小麦

小麦

小麦

卵、乳、小麦

2種 卵、乳、小麦

乳、小麦

乳、小麦

イメージ

120g
80g
80g

1本70g
5種



2,800円
1,200円
800円
400円
300円
250円

150g
120g
80g
80g

1本70g
50g

＊オリジナル BBQソース（ガーリック）
＊オリジナルシーズニング
＊内容は季節によって異なります
＊US産 牛ミスジ肉は、入荷により部位が変更になることがございます。

グリルミート
・山梨県産　黒毛和牛　サーロイン
・US産　牛ミスジ肉
・山梨県産　豚ロース
・ガーリックハーブチキン
・フランクフルトソーセージ
・ベーコン

Other Option

5 本
1個 150ｇ

スキレット
・ソーセージ盛り合わせ
・ハンバーグ

780円
650円

500円
350円
300円
450円

1合
100g
2 個分
60g

その他
・白米
・日替わりパン２種
・スモア（マシュマロ・クラッカー・板チョコ）

・ナチョスチップ（サルサソース）

ブレッド＆スイーツ
・日替わりパン
・スモア（マシュマロ・クラッカー・板チョコ）

1,700円

150g
80g

1本70g

＊オリジナル BBQソース（ガーリック）
＊オリジナルシーズニング
＊内容は季節によって異なります

グリルミート
・ハンバーグ
・ガーリックハーブチキン
・フランクフルトソーセージ
・焼き野菜

Kids
卵、乳、小麦

BBQ powerd  by LOGOS
日帰り BBQ

山梨県産　黒毛和牛　サーロイン

山梨県産　豚ロース

食材へのこだわり

山梨県
上野原市

ミューの森では、山梨県上野原市から仕入れた
新鮮なお野菜やお米、卵などを使用した

お料理をご提供しております。
こだわりの食材、旬の食材を使った
フードメニューをぜひご堪能ください！

※アレルギー表記は 8品目　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その他アレルギーをお持ちの方はスタッフまでお問い合わせください
※メニューは全て税込価格となります

卵、乳、小麦、えび、かに、落花生、そば、くるみ

卵、乳、小麦

乳

卵、乳、小麦

乳、小麦

小麦

2種 卵、乳、小麦

乳、小麦

小麦

乳


